

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายจากหน้าบ้าน นางเสย ทองกลัด ถึงบ้านผู้ใหญ่นัซพร วงศ์ภา หมู่ที่ 3 บ้านดอนแจ่ง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.70 เมตร ยาว 83 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.70 เมตร ยาว 31 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 618 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	โถปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	618.00	1.76	1,087.68	1.3642	2.401	1,483.81
2	งานผิวทาง							
	งานซ่อมผิวทางเดิม Hot mix	ตร.ม.	205.00	182.43	37,398.15	1.3642	248.871	51,018.56
	งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 5 ซม.	ตร.ม.	618.00	262.92	162,484.56	1.3642	358.675	221,661.44
	ค่าแรง	ตร.ม.	618.00	11.96	7,391.28	1.3642	16.316	10,083.18
	แทคโค๊ด	ตร.ม.	618.00	7.29	4,505.22	1.3642	9.945	6,146.02
	ค่าแรง	ตร.ม.	618.00	2.84	1,755.12	1.3642	3.874	2,394.33
3	งานจราจร							
	สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว+สีเหลือง	ตร.ม.	25.65	270.00	6,925.50	1.3642	368.334	9,447.77
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							302,235.11
	คิดเป็นราคากลางเพียง							302,200.00
	(ตัวอักษร) สามแสนสองพันสองร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา		488.99	บาท / ตารางเมตร				

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	221,547.51
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ตามคำสั่งที่.....128...../2566..... ลงวันที่ 18 กันยายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางกาญจนา เอี่ยมมอจ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2566